РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28» октября 2016 г.№ 144

306733, Курская область, Касторенский район,

с. Олым, ул. Знаменская, д. 16

О создании комиссии по проведению аукционов

на право заключения договоров аренды

земельных участков из земель

сельскохозяйственного назначения

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», №101-ФЗ 24.07.2002 г. «Об обороте земель сельскохозяйственного
назначения», Администрация Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных на
территории Краснознаменского сельсовета (далее – комиссия):

Председатель аукционной комиссии:

- Бабкова Валентина Васильевна – заместитель главы Краснознаменского сельсовета;

Члены комиссии:

- Зуева Валентина Петровна – начальник отдела администрации Краснознаменского  сельсовета;

- Плохих Нина Александровна – директор МКУ «ОДА Краснознаменского сельсовета»;

- Дерило Григорий Сергеевич – директор ООО СО «Тендер-Инфо» (по согласованию);

- Кардашова Марина Владимировна – заместитель директора ООО СО «Тендер-Инфо» (по согласованию).

2. Утвердить Положение о Комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных на
территории Краснознаменского сельсовета.

3. Наделить комиссию следующими полномочиями:

- подготовка и согласование аукционной документации и проектов договоров аренды земельных участков;

- согласование места, даты начала и окончания приема заявок, места и сроков подведения итогов конкурса (аукциона);

- рассмотрение заявок на участие в аукционе и отбор участников аукциона;

- ведение протоколов по принимаемым комиссией решениям.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Бабкову В.В. – заместителя главы Администрации Краснознаменского
сельсовета Касторенского района.

Глава Краснознаменского сельсовета С.В. Студеникин